
COMUNE DI BUSSERO 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 

 

Originale 
 

DECRETO SINDACALE  N. 10 del 22/06/2017  
 

 

OGGETTO: Composizione della Giunta Comunale 

 

 

IL SINDACO  
 

 
PREMESSO che nel giorno 11/06/2017 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l’elezione 
diretta del sindaco e del consiglio comunale; 
 
VISTO il verbale in data 12/06/2017 dell’Adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla 
proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione di n. 12 consiglieri 
assegnati al Comune; 
 
DATO ATTO che alla carica di sindaco risulta eletto il sottoscritto RUSNATI Curzio Aimo, nato 
a Bussero (MI) il 15/02/1963; 
 
VISTO l’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, che attribuisce al sindaco la nomina 
dei componenti della giunta, tra cui un vicesindaco; 
 
Visti gli art. 47 del TUEL 267/2000 e art. 29 dello statuto del Comune, che fissano la 
composizione della giunta comunale; 

 

D E C RE T A 
 

La giunta comunale è composta, oltre che dal sindaco, da numero quattro componenti, di cui 

numero tre consiglieri comunali e numero uno non consigliere comunale. 
 

 

 

Il SINDACO 

Curzio Aimo Rusnati 

 


